

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

	mln PLN		mln EUR	
	3 miesiące zakończone 31.03.2019	3 miesiące zakończone 31.03.2018	3 miesiące zakończone 31.03.2019	3 miesiące zakończone 31.03.2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
Przychody ze sprzedaży	6.741,0	6.324,7	1.568,5	1.513,7
Zysk operacyjny	362,3	447,8	84,3	107,2
Zysk przed opodatkowaniem	292,2	499,1	68,0	119,4
Zysk netto	172,5	320,8	40,1	76,8
Zysk netto przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	172,5	320,8	40,1	76,8
Zysk netto przypisany udziałom niekontrolującym	-	-	-	-
Całkowite dochody/(straty) ogółem	171,2	366,9	39,8	87,8
Całkowite dochody/(straty) ogółem przypisane akcjonariuszom Jednostki Dominującej	171,2	366,9	39,8	87,8
Całkowite dochody/(straty) ogółem przypisane udziałom niekontrolującym	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	494,5	(136,2)	115,1	(32,6)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(230,6)	(184,4)	(53,7)	(44,1)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(120,1)	(233,9)	(27,9)	(56,0)
Przepływy pieniężne netto razem	143,8	(554,5)	33,5	(132,7)
Podstawowy zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	0,93	1,73	0,22	0,41
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	0,93	1,73	0,22	0,41

	mln PLN		mln EUR	
	Stan na 31.03.2019	Stan na 31.12.2018	Stan na 31.03.2019	Stan na 31.12.2018
	(niebadane)	(badane)	(niebadane)	(badane)
Aktywa razem	23.982,7	22.223,9	5.575,7	5.168,3
Kapitał własny przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	12.205,9	12.034,7	2.837,7	2.798,8
Udziały niekontrolujące	0,1	0,1	0,0	0,0
Kapitał własny razem	12.206,0	12.034,8	2.837,7	2.798,8

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

	mln PLN		mln EUR	
	3 miesiące zakończone 31.03.2019	3 miesiące zakończone 31.03.2018	3 miesiące zakończone 31.03.2019	3 miesiące zakończone 31.03.2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
Przychody ze sprzedaży	6.072,6	5.645,6	1.413,0	1.351,1
Zysk operacyjny	152,3	240,8	35,4	57,6
Zysk przed opodatkowaniem	146,4	269,1	34,1	64,4
Zysk netto	121,4	218,5	28,2	52,3
Całkowite dochody/(straty) ogółem	108,4	263,3	25,2	63,0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	76,0	(341,0)	17,7	(81,6)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(131,6)	(83,5)	(30,6)	(20,0)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(175,5)	(80,5)	(40,8)	(19,3)
Przepływy pieniężne netto razem	(231,1)	(505,0)	(53,8)	(120,9)
Podstawowy zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	0,66	1,18	0,15	0,28
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	0,66	1,18	0,15	0,28

	mln PLN		mln EUR	
	Stan na 31.03.2019	Stan na 31.12.2018	Stan na 31.03.2019	Stan na 31.12.2018
	(niebadane)	(badane)	(niebadane)	(badane)
Aktywa razem	16.967,2	16.281,4	3.944,7	3.786,4
Kapitał własny	10.086,7	9.978,3	2.345,0	2.320,5

W celu przeliczenia pozycji wykazanych w tabeli "Wybrane dane finansowe" na EUR zastosowano następujące kursy wymiany:

Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono stosując średni kurs NBP obowiązujący w dniu kończącym okres sprawozdawczy:

na dzień 31.03.2019	na dzień 31.12.2018
1 EUR = 4,3013 PLN	1 EUR = 4,3000 PLN

Pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono stosując kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów NBP ustalonych na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego okresu sprawozdawczego:

3 miesiące zakończone 31.03.2019	3 miesiące zakończone 31.03.2018
1 EUR = 4,2978 PLN	1 EUR = 4,1784 PLN